
UCHWAŁANR XXII/176/21

RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego części obrębu geodezyjnego Dubeninki w Gminie Dubeninki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z
2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741, poz. 784, poz. 922, poz. 1873) Rada
Gminy Dubeninki uchwala, co następuje:

$ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części
obrębu geodezyjnego Dubeninki w Gminie Dubeninki, zwanego dalej „„planem”.

$ 2. Granice obszaru objętego planem w obrębie geodezyjnym Dubeninki w gminie Dubeninki
określono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(LU)
Stanisła dziewicz



Załącznik do Uchwały Nr XXII/176/21

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 29 grudnia 2021 r.

141/8
SP Gc= t13p125/02

377//139/20 13p]21

1382ssqzo
||7|soja1ĄSĄLG9

St 141/1012f/n0[|(_/Ą (130/24 139/30 2

128 130 | 132/1 (ss 1336 135/5 135/4] GQ 136/3
136/4 |TBH 137/2 1411]138/171

1 53

:

138/19138/188 3063
138/2

138/202
138/166 zz138/168

138/203]
138/169 138/170 138/205

374
138/6138/187

138/174N138/173

—]372

G. 141/12

125/115
1/

138/183

cm: EZ EM GEE GRANICE TERENÓW OBJĘTYCH PLANEM


